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Provincia

ALBACETE

ASTURIAS

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CORDOBA

CORDOBA

CUENCA

CUENCA

GRANADA

GRANADA

HUELVA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ANEXO

CUERPO O ESCALA: Secretaria, categoria entrada

Localidad

TARAZONA DE LA MANCHA

PARRES

CASTUERA

GUARENA

OLIVA DE LA FRONTERA

JARAIZ DE LA VERA

VALENCIA DE ALCANTARA

ALMADEN

ARGAMASILLA DE ALBA

HERENCIA

MEMBRILLA

SANTA CRUZ DE MUDELA

SOCUELLAMOS

PENARROYA-PUEBLONUEVO

POSADAS

MOTA DEL CUERVO

PEDRONERAS, LAS

HUESCAR

IZNALLOZ

NERVA

ALARO

BUNYOLA

CASTELL, ES

Puesto de trabajo

Secretaria de clase 22-[02775]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04622]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[02951]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[02962]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[02978]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03312]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03345]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03426]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03432]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03448]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03453]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03468]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03470]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03530]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03532]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03681]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03684]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03799]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03807]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03971]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[17361]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03027]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[03013]-Ayuntamiento de Segunda

Cédigo PT.

R0008726

R0009665

R0008746

R0008738

R0008740

R0008739

R0008753

R0008727

R0008728

R0008756

R0008729

R0008730

R0008731

R0008749

R0008755

R0008732

R0008733

R0008721

R0008744

R0008751

R0009657

R0008759

R0008741
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Provincia

JAEN

LA RIOJA

LAS PALMAS

LAS PALMAS

LAS PALMAS

LLEIDA

LLEIDA

LLEIDA

MADRID

S. C. TENERIFE

S. C. TENERIFE

SEVILLA

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

ZARAGOZA

Localidad

TORREDONJIMENO

ALFARO

LA ALDEA DE SAN NICOLAS

SAN BARTOLOME

TUINEJE

C.C.DE GARRIGUES (LES BORGES

BLANQUES)

C.C.DE SEGARRA (CERVERA)

C.C.VAL D'ARAN (VIELHA E MIJARAN)

VILLAREJO DE SALVANES

SAN ANDRES Y SAUCES

SANTIAGO DEL TEIDE

CAZALLA DE LA SIERRA

MADRIDEJOS

PUEBLA DE MONTALBAN, LA

VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS

BORJA

Puesto de trabajo

Secretaria de clase 22-[24029]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04176]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04685]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04683]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04698]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[13677]-Consejo Comarcal de
Segunda

Secretaria de clase 22-[13701]-Consejo Comarcal de
Segunda

Secretaria de clase 22-[13714]-Consejo Comarcal de

Segunda

Secretaria de clase 22-[24994]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04850]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04863]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[04991]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[05204]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[05223]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[05250]-Ayuntamiento de Segunda

Secretaria de clase 22-[05561]-Ayuntamiento de Segunda

Cédigo PT.

R0008754

R0008742

R0008724

R0008723

R0009664

R0008736

R0008737

R0008758

R0008747

R0008750

R0008725

R0008722

R0008757

R0008734

R0008735

R0008752



