

**ANEXO**  
**CUERPO O ESCALA: Secretaría, categoría entrada**

NOPS	Provincia	Localidad	Puesto de trabajo	Código PT.
1	ALBACETE	TARAZONA DE LA MANCHA	Secretaría de clase 2ª-[02775]-Ayuntamiento de Segunda	R0008726
2	ASTURIAS	PARRES	Secretaría de clase 2ª-[04622]-Ayuntamiento de Segunda	R0009665
3	BADAJOZ	CASTUERA	Secretaría de clase 2ª-[02951]-Ayuntamiento de Segunda	R0008746
4	BADAJOZ	GUAREÑA	Secretaría de clase 2ª-[02962]-Ayuntamiento de Segunda	R0008738
5	BADAJOZ	OLIVA DE LA FRONTERA	Secretaría de clase 2ª-[02978]-Ayuntamiento de Segunda	R0008740
6	CACERES	JARAIZ DE LA VERA	Secretaría de clase 2ª-[03312]-Ayuntamiento de Segunda	R0008739
7	CACERES	VALENCIA DE ALCANTARA	Secretaría de clase 2ª-[03345]-Ayuntamiento de Segunda	R0008753
8	CIUDAD REAL	ALMADEN	Secretaría de clase 2ª-[03426]-Ayuntamiento de Segunda	R0008727
9	CIUDAD REAL	ARGAMASILLA DE ALBA	Secretaría de clase 2ª-[03432]-Ayuntamiento de Segunda	R0008728
10	CIUDAD REAL	HERENCIA	Secretaría de clase 2ª-[03448]-Ayuntamiento de Segunda	R0008756
11	CIUDAD REAL	MEMBRILLA	Secretaría de clase 2ª-[03453]-Ayuntamiento de Segunda	R0008729
12	CIUDAD REAL	SANTA CRUZ DE MUDELA	Secretaría de clase 2ª-[03468]-Ayuntamiento de Segunda	R0008730
13	CIUDAD REAL	SOCUELLAMOS	Secretaría de clase 2ª-[03470]-Ayuntamiento de Segunda	R0008731
14	CORDOBA	PEÑARROYA-PUEBLONUEVO	Secretaría de clase 2ª-[03530]-Ayuntamiento de Segunda	R0008749
15	CORDOBA	POSADAS	Secretaría de clase 2ª-[03532]-Ayuntamiento de Segunda	R0008755
16	CUENCA	MOTA DEL CUERVO	Secretaría de clase 2ª-[03681]-Ayuntamiento de Segunda	R0008732
17	CUENCA	PEDROÑERAS, LAS	Secretaría de clase 2ª-[03684]-Ayuntamiento de Segunda	R0008733
18	GRANADA	HUESCAR	Secretaría de clase 2ª-[03799]-Ayuntamiento de Segunda	R0008721
19	GRANADA	IZNALLOZ	Secretaría de clase 2ª-[03807]-Ayuntamiento de Segunda	R0008744
20	HUELVA	NERVA	Secretaría de clase 2ª-[03971]-Ayuntamiento de Segunda	R0008751
21	ILLES BALEARS	ALARO	Secretaría de clase 2ª-[17361]-Ayuntamiento de Segunda	R0009657
22	ILLES BALEARS	BUNYOLA	Secretaría de clase 2ª-[03027]-Ayuntamiento de Segunda	R0008759
23	ILLES BALEARS	CASTELL, ES	Secretaría de clase 2ª-[03013]-Ayuntamiento de Segunda	R0008741

NOPS	Provincia	Localidad	Puesto de trabajo	Código PT.
24	JAEN	TORREDONJIMENO	Secretaría de clase 2ª-[24029]-Ayuntamiento de Segunda	R0008754
25	LA RIOJA	ALFARO	Secretaría de clase 2ª-[04176]-Ayuntamiento de Segunda	R0008742
26	LAS PALMAS	LA ALDEA DE SAN NICOLÁS	Secretaría de clase 2ª-[04685]-Ayuntamiento de Segunda	R0008724
27	LAS PALMAS	SAN BARTOLOMÉ	Secretaría de clase 2ª-[04683]-Ayuntamiento de Segunda	R0008723
28	LAS PALMAS	TUINEJE	Secretaría de clase 2ª-[04698]-Ayuntamiento de Segunda	R0009664
29	LLEIDA	C.C.DE GARRIGUES (LES BORGES BLANQUES)	Secretaría de clase 2ª-[13677]-Consejo Comarcal de Segunda	R0008736
30	LLEIDA	C.C.DE SEGARRA (CERVERA)	Secretaría de clase 2ª-[13701]-Consejo Comarcal de Segunda	R0008737
31	LLEIDA	C.C.VAL D'ARAN (VIELHA E MIJARAN)	Secretaría de clase 2ª-[13714]-Consejo Comarcal de Segunda	R0008758
32	MADRID	VILLAREJO DE SALVANES	Secretaría de clase 2ª-[24994]-Ayuntamiento de Segunda	R0008747
33	S. C. TENERIFE	SAN ANDRES Y SAUCES	Secretaría de clase 2ª-[04850]-Ayuntamiento de Segunda	R0008750
34	S. C. TENERIFE	SANTIAGO DEL TEIDE	Secretaría de clase 2ª-[04863]-Ayuntamiento de Segunda	R0008725
35	SEVILLA	CAZALLA DE LA SIERRA	Secretaría de clase 2ª-[04991]-Ayuntamiento de Segunda	R0008722
36	TOLEDO	MADRIDEJOS	Secretaría de clase 2ª-[05204]-Ayuntamiento de Segunda	R0008757
37	TOLEDO	PUEBLA DE MONTALBAN, LA	Secretaría de clase 2ª-[05223]-Ayuntamiento de Segunda	R0008734
38	TOLEDO	VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS	Secretaría de clase 2ª-[05250]-Ayuntamiento de Segunda	R0008735
39	ZARAGOZA	BORJA	Secretaría de clase 2ª-[05561]-Ayuntamiento de Segunda	R0008752